

Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira – CE

Rua Monsenhor Meceno, S/N, Centro, Lavras da Mangabeira - CE CEP: 63.300-000 | CNPJ.: 12.464.996/0001-75

Projeto de Moção Nº 067/2023

Concede moção e adota outras providências...

A Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira – Ceará, aprovou o seguinte Projeto de Moção:

Art. 1º - Fica concedida Moção de pesar à família da Senhora Luanna Santos, por seu falecimento ocorrido no dia 22 de Setembro de 2023.

Art.2º - A Moção acima é de conformidade com o Art. 110 do Regimento Interno da Câmara Municipal.

Art. 3º - Esta Moção entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 26 de Setembro de 2023.

Vereadores:

FLOR FREIDE LIMA

Sorus Bezerva de maxido

+ VIZ ADAUT O S. F. IVMOR